
Miera ielas vasarsvētki pavadīti smieklos un
priekos

Sestdien,  24.  maijā,arī  pie  Rīgas Dzemdību nama norisinājās ikgadējie  Miera ielas
vasarsvētki.  Šoreiz  pie  mums radoši  rosījās  dizaina papīrlietu  veikals  "Manilla"  un
Latvijas  Kaligrāfu biedrība meistardarbnīcā "Ziedoņpasts",  kas deva iespēju svētku
apmeklētājiem pagatavot skaistu un elegantu pārsteigumu jaunajām un topošajām
māmiņām, kā arī citiem ģimenes locekļiem un saviem draugiem.

 

Daudz  prieka,  daudz  smieklu,  daudz  rūpīgi  darinātu  sirdssiltu  kartīšu  jaunajām
māmiņām,  sveicot  ar  bērniņa  piedzimšanu!

Plašāka informācija - http://www.mieriela.lv/

Sestdien,  24.  maijā,arī  pie  Rīgas Dzemdību nama norisinājās ikgadējie  Miera ielas
vasarsvētki.  Šoreiz  pie  mums radoši  rosījās  dizaina papīrlietu  veikals  "Manilla"  un
Latvijas  Kaligrāfu biedrība meistardarbnīcā "Ziedoņpasts",  kas deva iespēju svētku
apmeklētājiem pagatavot skaistu un elegantu pārsteigumu jaunajām un topošajām
māmiņām, kā arī citiem ģimenes locekļiem un saviem draugiem.

 

Daudz  prieka,  daudz  smieklu,  daudz  rūpīgi  darinātu  sirdssiltu  kartīšu  jaunajām
māmiņām,  sveicot  ar  bērniņa  piedzimšanu!

Plašāka informācija - http://www.mieriela.lv/

http://www.mieriela.lv/
http://www.mieriela.lv/

